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پناه مودریچ به 
پزشک معجزه گر

لوکا مودریچ در دیدار برابر خیرونا 
که با شکست عجیب رئال مادرید 
همراه شد، آسیب دید و نتوانست 
به بازی ادامه دهد. خبرگزاری اسپانیا 
اعام کرد که نگرانی باشگاه رئال 
مادرید این است که آسیب دیدگی 
مودریچ از ناحیه همسترینگ باشد 
و در این صورت او دیدار رفت برابر 
منچسترسیتی در نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا را از دست خواهد داد.

ظاهراً او اصاً دوست ندارد که دیدار 
فینال جام حذفی و نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا را از دست دهد و به 
همین خاطر به بلگراد سفر کرده 
است تا دست به دامن خانم دکتری 
شود که لقب پزشک معجزه گر را 
به او داده اند. این دکتر با نام ماریانا 
درمان  متخصص  کوواشووی، 
آسیب دیدگی های عضله ای است و 
آسیب دیدگی چهره های سرشناس 
ورزش جهان از جمله نوواک جوکوویچ 
و دیگو کاستا را در سریع ترین زمان 
ممکن بهبود بخشیده است. پیش 
از این هم دیگو کاستا در سال ۲۰۱۴ 
برای رسیدن به فینال لیگ قهرمانان 
اروپا به این پزشک مراجعه کرد و 

توانست در بازی فینال شرکت کند.
 

کمیته داوران 
انگلیس علیه کلوپ

آن  از  تاتنهام   – لیورپول  بازی 
دسته بازی های مهیج لیگ برتر 
بود که یکشنبه شب انجام شد و 
دارد.  ادامه  هنوز  حاشیه هایش 
گزارش بازی را در صفحه 9 بخوانید 
ولی بد نیست این نکته را هم بدانید 
که بعد از حمله زبانی یورگن کلوپ 
به پول تیرنی، به نظر می رسد او در 
آستانه جریمه توسط فدراسیون 

فوتبال انگلیس باشد.
کلوپ بعد بازی گفت که ما قباً هم 
این مشکات را با تیرنی داشته ایم 
و نمی دانم مشکل او با ما چیست. 
سخنان کلوپ رد شدن آشکارا از 
خط قرمزهای اتحادیه لیگ انگلیس 
محسوب می شود. این مربی آلمانی 
بخاطر خوشحالی خود بعد از گل 
چهارم تیمش، روبروی داور چهارم 
در تاش برای تحریک کردن او، با 
کارت زرد جریمه شد و کمیته داوران 
فدراسیون فوتبال انگلیس به خاطر 
رنگ زرد این کارت به جای قرمز، 

خشمگین هستند.
این کمیته طی یک بیانیه محکم و 
کم سابقه در این زمینه اعام کرد: 
»ما از سخنانی که یورگن کلوپ پس 
از بازی تیمش مقابل تاتنهام هاتسپر 
به زبان آورد، آگاهیم. مسئولان 
مسابقات لیگ برتر، تمام بازی و 
مکالمات درون زمین را به وسیله یک 
سیستم ارتباطی ضبط کرده اند. این 
مکالمات به طور کامل بررسی شدند 
و می توانیم تأیید کنیم که آقای تیرنی 
در طول بازی و حتی هنگام جریمه 
کردن مربی لیورپول کاماً حرفه ای 
عمل کردند. در نتیجه ما قویاً این نظر 
که رفتار آقای تیرنی نامناسب بوده 

است را رد می کنیم.«
 

رم به سعودی ها 
می رسد؟

باشگاه رم در چند سال گذشته 
و به مدد سرمایه گذاری مالکین 
قابل  پیشرفت  آمریکایی اش 
توجهی کرده. آنها با آوردن مورینیو 
جدیدی  فصل  کرده اند  سعی 
حالا  بزنند.  رقم  را  باشگاه  از 
روزنامه های ایتالیایی خبر داده اند 
که خانواده فریدکین )مالکین رم( 
به زودی با یک گروه سعودی برای 
فروش باشگاه رم مذاکره می کنند. 
آنها باشگاه را در سال ۲۰۲۰ با مبلغ 
۵9۰ میلیون یورو از جیمز پالوتا 
خریداری کردند و حالا مبلغ پایه 
برای فروش رم حدود یک میلیارد 
گفته  است.  شده  تعیین  یورو 
می شود حضور مورینیو در رم و  
شور و اشتیاق کم نظیر هواداران 
جالوروسی در بازی های خانگی، 
شدن  ترغیب  دلیل  مهم ترین 
سعودی ها برای سرمایه گذاری در 

پایتخت ایتالیا است.
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 سرمربی تیم برنلی واقعاً خواهان 
حضورت در این تیم شده؟

تیم برنلی که با ونسان کمپانی قهرمان 
چمپیونشیپ شده  در این فصل واقعاً 
عملکرد خیلی خوبی داشت و بعد از 
قهرمان شدن مجوز حضور در لیگ 
برتر انگلیس را گرفت. از این رو این تیم 
حتماً در این فصل اهداف جداگانه ای 
را دنبال خواهد کرد. کمپانی در تیم 
اندرلشت هم که بود مرا می خواست 
اما من با تیمم قرارداد داشتم. الان هم 
صحبت هایی شنیدم اما واقعاً با خود 
من صحبت نشده و اگر خبری باشد 
بین دو باشگاه هال سیتی و برنلی بوده 
است و من از این مسائل بی خبرم. 
البته جدا از این که گفته می شود تیم 
برنلی خواهان من شده صحبت هایی 
در خصوص پیشنهادات دیگر هم 
هست اما فکر می کنم فعاً باید 
صبرکرد تا دید که شرایط چه می شود 
ــرای فصل آینده چه اتفاقاتی رقم  و ب

می خورد.
 آخرین بازی چمپیونشیپ را هم 
پیش رو دارید. در این خصوص 

چه صحبتی داری؟
ــازی آخر ما با تیم سوم جدول در  ــه ب بل
خانه این تیم است از این رو بازی سختی 
را در پیش داریم اما در این دیدار سعی 
خواهیم کرد بهترین نمایش ممکن را 

ارائه دهیم.
 نتیجه این فصل را چطور ارزیابی 

می کنی؟ تیمتان شانس صعود 
و قرار گرفتن در جمع تیم های 

پلی آف را هم ندارد...
که  6-7مساوی  ــا  ب متأسفانه  بله 
کسب کردیم شانس طایی حضور 
در جمع تیم های سهمیه پلی آف را از 
ــا وجود اینکه  دست دادیم هر چند ب
در حال حاضر در رده چهاردهم قرار 
گرفته ایم با تیم هایی که قرار است در 
جمع تیم های پلی آف برای حضور در 
ــا هم مسابقه بدهند فقط  ــر ب لیگ برت
ــه داریم موضوعی که  ــاز فاصل 6-7 امتی
موجب شده تا در رده ۱۴ قرار بگیریم و 
در واقع در لیگ ۲۴ تیمی از حضور در 

لیگ برتر باز بمانیم.
 چقدر از قراردادت با باشگاه 

هال سیتی باقی مانده؟
ــا باشگاه  سه سال دیگر از قراردادم ب
ــده به همین دلیل  هال سیتی باقی مان
این باشگاه باید در مورد من تصمیم 

ــوان بازیکن تیم  بگیرد و من به عن
ــم در خصوص خودم تعیین  نمی توان
تکلیف کنم چون اختیارم با باشگاه هال 
سیتی است و به هر حال آنها هستند 
که باید در مورد من تصمیم نهایی را 

بگیرند.
 با توجه به رابطه بسیار خوبت با 

سرمربی گرجستانی، فکر می کنی 
در تیم می مانی یا جدا می شوی؟

ــا سرمربی تیم رابطه خیلی  ــه من ب بل
خوبی در چهارچوب رابطه بازیکن و 
مربی داریم اما در فوتبال بازیکن باید 
تابع باشگاه باشد و هیچکس نمی تواند 
در رابطه با آینده اش پیش بینی داشته 
باشد و واقعاً این ضرب المثل مصداق 
عینی پیدا می کند که هیچکسی آینده 
ــد که چه اتفاقاتی در  را ندیده و نمی دان

آینده رخ خواهد داد.
 در لیست اولیه تیم ملی قرار 

نداشتی، با وجود این فکر می کنی 
در لیست های بعدی فیفادی تیم 

ملی حضور داشته باشی؟
در تیم باشگاهی ام نهایت تاشم را 
انجام دادم و برای تیم ملی کشورم هم 
همیشه بهترین ها را آرزو داشتم و اگر 
کادرفنی تیم ملی صاح دید و دعوت 
شدم نهایت تاشم را انجام خواهم داد.

گفت وگو با اللهیار صیادمنش به بهانه پیشنهاد برنلی:

کمپانی در اندرلشت هم 
مرا  می خواست

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار 

افقی:
۱- باشگاهی در فوتبال یونان - باشگاه میناوند در فوتبال اتریش ۲- فانی - از چهره های 
سرشناس فوتبال هلند 3- رودی در شمال کشورمان - نام مربی و ستاره قهرمان جهان 
-  مادر باران ۴-پیکار و آورد - نام فریدل دروازه بان سرشناس فوتبال امریکا - دست 
نخورده - رئیس سابق کمیته بین المللی المپیک ۵- به دنیا آوردن - مهاجم اسپانیا در 
جام جهانی ۲۰۰6 - ماده ای در مسابقات شنا - نفی تازی 6- باشگاهی در فوتبال نروژ - از 
ماه های سال شمسی 7- بازیکن سابق و تونسی بشیکتاش – پیشوند برخی باشگاه ها 
در فوتبال آلمان 8- رکورددار گلزنی لاروخا - به بازی های کشوری اطاق می شود 9- 
باشگاهی در فوتبال آرژانتین - از رنگ های فرنگی ۱۰- هم تیمی – باشگاه آقای خاص در 
فوتبال ایتالیا ۱۱- نفس خسته - باشگاهی در فوتبال فناند - فرمان - تکرار حرف ۱۲- از 
حروف فارسی - مدافع سابق و فقید استقال - دوازده ماه  ۱3- مهاجم سابق و سیه چرده 
منچستریونایتد - ردیف - سرخود - کشوری در قاره آفریقا  ۱۴-  باشگاهی در فوتبال 

انگلیس - فلز چهره ۱۵- باشگاهی در فوتبال کشورمان - چهره مورد نظر ما   

عمودی:
۱- مدافع سابق تیم ملی فوتبال انگلیس - رئیس سابق بایرن مونیخ ۲- خاک - حرف 
انتخاب - کشتی جنگی 3- مدافع سابق تیم ملی فوتبال پرتغال - ركورددار پرش با نیزه 
کشورمان -  چرم براق ۴- بی آلایش - عقیده -  اصطاحی در جریان برق - درهم رفته 
و به هم چسبیده ۵- مساوی - مهاجم سابق تیم ملی فوتبال کشورمان - حرف تعجب 
6- از مربیان سرشناس فوتبال بریتانیا - نام اوور مارس هافبک سابق تیم ملی فوتبال 
هلند  7- گل  نومیدی - ایالتی در پاکستان 8- متضاد خروج - شهری در ایتالیا - فرمانده 
بدن 9- ستاره کره ای تاتنهام - بچه ترسان ۱۰- واحد پول استرالیا - خوردن  ۱۱- تکرار 
حرف - دهان - تیمی در بسکتبال امریکا - چهره ۱۲- جایز - زبانه آتش - شهری در فارس 
- تفاله عسل ۱3- مهاجم سابق بایرن مونیخ – مدافع سابق رئال مادرید - پایگاه اینترنتی 
۱۴- باشگاهی در فوتبال اتریش - پهلوان - پول آسیایی ۱۵- واحد بازی تنیس - مدافع 

آرژانتینی اینتر در قهرمانی ۲۰۱۰ اروپا
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 z219 ارلینگ هالند هر روز بهتر از دیروز عمل جدول سودوکو
می کند، رکوردسازی می کند و در فکر 
رسیدن به رکوردهای بزرگتر است. او 
حالا در همین جوانی تبدیل به یک 
فوق ستاره شده. این هفته یک رکورد 
92 ساله را در فوتبال انگلیس جا به جا 
کرد و اگر یک گل دیگر در لیگ برتر 
بزند به تنهایی می شود بهترین گلزن 
تمام ادوار لیگ برتر در یک فصل. 
حتی بالاتر از مهاجمانی که در لیگ 
22 تیمی بازی کردند و 4 بازی بیشتر 

به میدان رفتند.
هالند با درخشش در زمین، در 
بیرون از زمین هم بیشتر مورد توجه 
رسانه ها و طرفداران قرار می گیرد. هر 
روز دنبال کننده های اینستاگرامش 
بیشتر می شود و خبرنگاران بیشتری 

را به سمت خود می کشاند.
دیروز روزنامه آ.اس اسپانیا که خیلی 
دوست دارد هالند را در لالیگا و 
 تیم رئال مادرید ببیند در گزارشی 

بلند بالا نوشت:
 ارلینگ هالند یکی از بهترین مهاجمان 
حال حاضر جهان فوتبال است. این 
بازیکن نروژی برای منچسترسیتی 
هر هفته گلزنی می کند که باعث 
شده سیتی در آستانه کسب سومین 
قهرمانی پیاپی در لیگ برتر قرار بگیرد. 
هالند و سیتی همچنین خود را برای 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا مقابل 
رئال مادرید آماده می کنند چون 
مردان پپ گواردیولا به دنبال انتقام 
شکست تلخ شان از اسپانیایی ها در 
فصل گذشته هستند که در همین 

مرحله رخ داد.

برخلاف تقابل ۱2 ماه پیش با مادرید، 
سیتی این بار می تواند به گلزنی هالند 
اتکا کند؛ کسی که نه تنها در زمین بازی 
توجه ها را به خود جلب می کند بلکه 
خارج از آن مرتباً با لباس های عجیب 
و غریب ورزشی دیده می شود. او یک 
علاقه ویژه هم دارد؛ ساعت های 
مچی. هالند یک مجموعه بزرگ از 

ساعت در خانه خود دارد.
این مهاجم اغلب با ساعت هایی مانند 
رویال اوک  Jumbo  طلایی ساخته 
 Audemars Piguet شده توسط
که قیمتی بالغ بر ۳2۰ هزار یورو دارد، 

دیده شده است. 
هالند همچنین صاحب چندین 
ساعت ساخت شرکت سوئیسی 
رولکس است. او مدل چشم ببر 
دایتون را دارد که بیش از 2۷2 هزار 

یورو ارزش دارد. در طول تعطیلاتش 
در جزیره یونانی میکونوس در سال 
گذشته، این ساعت روی مچ دستش 

دیده شد.
این بازیکن 22 ساله یک رولکس 
دایتون Ice Blue Dial )به ارزش 
بیش از ۱2۵ هزار یورو(، یک رولکس 
دایتون Green Dial )بیش از ۸۷ 
 Rootbeer هزار یورو( و یک رولکس
با قیمت کمی کمتر از 4۳ هزار یورو 

نیز دارد.
 

خودروهای ارلینگ هالند
ستاره سیتی سوار چه خودرویی 
می شود؟ این هم سؤالی است که 
خیلی از هواداران دوست دارند 

بدانند.
آئودی RS 6 خودرویی است که این 

بازیکن سوار می شود. در آلمان، 
هالند اغلب با یک RS 6 قرمز رنگ 
در حال چرخیدن در شهر بود. او 
همچنین یک رنج روور اسپورت که 
۱2۰ هزار پوند قیمت دارد نیز دارد.

مرسدس AMG GLE یکی دیگر 
از خودروهای قابل توجه در گاراژ 

ارلینگ هالند است.
تعجب آور نخواهد بود که ببینیم 
هالند - که با منچسترسیتی قرارداد 
۳۷۵ هزار پوندی در هفته دارد - در 
سال های آینده چند خودروی لوکس 
دیگر را به مجموعه خود اضافه کند.
سیتی در بازی بعدی خود باید برابر 
وستهام قرار گیرد و برتری در این 
دیدار، هالند و تیمش را یک گام 
دیگر به قهرمانی نزدیک خواهد 

کرد.

از رولکس تا مرسدس؛ علاقه مندی های ارلینگ هالند

زندگی لوکس بچه غول

 zچهره روز

۱۲3۴۵6789۱۰۱۱۱۲۱3۱۴۱۵
ستارگ سوکایپملا۱
تیلوگدور ورای د۲
 ربا لنویل کرتا3
گور کا دارب ارم۴
ال لارک سیهر از۵
ب رهمنارب 6
ریاب ایب ا7
یلم مم ایو8
ل ولیسونال9
مرساارای ی۱۰
یی رما رپمات نه۱۱
لاس یکلمناج واو۱۲
یلام لو جر کروی۱3
ت یور لساکوین ن۱۴
وستمونورب اپیاس۱۵

 zبیانیه روز

 zخبر روز

۱۲3۴۵6789۱۰۱۱۱۲۱3۱۴۱۵
ناریم بایوریکسا۱
اماردلاو تسام ژ۲
 لیا اسوتا ناما3
دیس هت نووا ناک۴
یا دازا تانم رس۵
ن ماشیب دیوس 6
اینوموا ینی ا7
منص حم انش8
و ولیودلوت9
بارادنگروی و۱۰
خر مراناد رت۱۱
ادن یانبکای ماگ۱۲
رایو نایار ساسا۱3
س کرس شرتومیل ر۱۴
تسودناریا راتات۱۵

اللهیار صیادمنش این روزها در فوتبال انگلیس بیشتر از قبل تحویل گرفته می شود. این هفته خبر رسید که بازیکن 
ایرانی تیم هال سیتی بار دیگر مد نظر باشگاه برنلی قرار گرفته که چند هفته پیش صعودش به لیگ برتر را جشن 
گرفت. هدایت این باشگاه را ونسان کمپانی برعهده دارد. همان مربی معروفی که فصل قبل هم در تیم اندرلشت 
خواهان حضور ستاره جوان ایرانی شده بود. از این رو به بهانه آگاهی از آخرین وضعیت صیادمنش و خبرهایی که در 

رابطه با حضور این بازیکن در تیم برنلی تیم تحت هدایت کمپانی وجود دارد با صیادمنش گفت و گویی داشتیم.

در بازی جذاب یکشنبه شب لیورپول – تاتنهام، تیم سفیدپوش در حالی به گل اول رسید که پرشیچ به زیبایی فن دایک را 
از پیش رو برداشت و با یک سانتر هری کین را صاحب موقعیت کرد. فن دایک در این صحنه بدجوری جا ماند و همین باعث 

شد در شبکه های اجتماعی حسابی سوژه کاربران شود. او اصطاحاً ترول شد که کم از ترور ندارد!


